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7.7 - PERFILES “U” DE ALUMINIO

110/22
110/24
110/25
110/32
110/34
110/35
110/62
110/64
110/55

21X20 MM

 FÁCIL DE MONTAR

JUEGO DE PERFILES INFERIORES
ENTRADA FRONTAL
Vidrio 8/10/12 mm
Incluye juntas de goma para 8/10/12 mm
y tapetas en los extremos
Acabados:

PERFIL INFERIOR PARA VIDRIO FIJO
Vidrio 8/10/12 mm
Acabados:

Longitud: 3000 mm

Longitud: 3000 mm

Longitud: 2000 mm

Longitud: 2000 mm

Longitud: 6000 mm

Longitud: 6000 mm

Anodizado plata
Lacado blanco
Lacado negro

2957.2 PL
2957.2 BL
2957.2 NE

Anodizado plata
Lacado blanco
Lacado negro

2957.3 PL
2957.3 BL
2957.3 NE

Anodizado plata
Lacado blanco
Lacado negro

2951.3 PL
2951.3 BL
2951.3 NE

Anodizado plata
Lacado blanco
Lacado negro

2957.6 PL
2957.6 BL
2957.6 NE

Anodizado plata
Lacado blanco
Lacado negro

2951.6 PL
2951.6 BL
2951.6 NE

Anodizado plata
Lacado blanco
Lacado negro

2951.2 PL
2951.2 BL
2951.2 NE

ANODIZADO PLATA

12X17 MM

87/24
71/96
71/86
87/34
71/91
71/81

971/10
87/64
71/97
71/87

LACADO NEGRO
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